
Pokyny k lyžařskému výcviku 

Místo: Nové Údolí u Stožce 

Datum: 19.-24.1.2025 

Účastníci: žáci prvních ročníků (dle seznamu žáků přihlášených a kteří zaplatí určenou 
částku v uvedeném termínu) 

Kapacita LVVZ 23 žáků 

Pedagogický dozor: vedoucí LVVZ, lyžařský instruktor – Miroslav Grabec 

 Lyžařský instruktor – Miroslav Műller 

 TU (jiný pedagog) 

Cena zájezdu: 8.000,- Kč 

 Platba bude provedena bezhotovostně na účet školy  

214519617/0300 

1. Záloha 5 000,- Kč – musí být zaplacena do 6.12.2024 
2. Doplatek 3 000,- Kč – musí být zaplacen do 10.1.2025 

takto: 

• zpráva pro příjemce, kde bude uvedeno „jméno a příjmení žáka – lyže“ 

• jako VS (variabilní symbol) bude uvedeno: 
o Číslo telefonu zákonného zástupce (jak je uvedeno v Bakalářích např. 606123456)  

Pokyny: 

1. Příjezd  

a. dne 19.1. 2025, neděle – doprava vlastní 

b. Je možné-vlakem z Českých Budějovic odjezd 14:24, Českého Krumlova odjezd 15:12, 

příjezd do Nového Údolí 16:47 

c. Všichni příjezd do 17:30 hodin 

2. Ubytování  

a. Žáci budou ubytováni v Hotelu Nové Údolí, Stožec 69 (asi 100 m od železniční 

zastávky)  

b. Čt: +420 388 335 222 
3. Strava  

a. Strava bude zabezpečena v Hotelu Nové Údolí (v místě ubytování) 

b. Snídaně formou bufetu (švédského stolu) 

c. Večeře – společné jídlo s polévkou (dle jídelníčku) 

d. Svačina na svahu individuální (možnost zakoupit v restauraci) 

4. Lyžování 

a. Žáci, kteří nemají lyže, doporučujeme půjčit v půjčovně 

b. Lyžovat se bude PO – ČT 

c. Doprava do lyžařského areálu je v ceně zájezdu, stejně tak permanentka na vlek 

d. Výcvik bude probíhat na sjezdovkách v lyžařském areálu Hochficht 

i. Dopoledne první část 

ii. Odpoledne po svačině druhá část 

5. Odjezd  

a. Ukončení kurzu dne 24.1.2024 v 10:00 hodin 

b. Vlak odjíždí v 10:18 hod.  



Přihláška na LVVK (lyžařský výchovně vzdělávací kurz) 

 

Přihlašuji svého syna, (dceru)  ...............................................................  

 (hůlkovým písmem) 

Třída  ...........................................  

na lyžařský výcvik SOŠZ a SOU Český Krumlov v termínu dle pokynů LVVZ a uhrazuji zálohu ve 

výši 5. 000,- Kč. 

Zbytek bude uhrazen do 10.1.2025. 

Jsem si vědom, že zodpovídám za seřízení bezpečnostního vázání lyží prohlášením, že je vše 

v pořádku nebo doložením potvrzení ze servisu. 

Zároveň souhlasím s tím, že v případě onemocnění nebo úrazu odvezu svého syna, dceru na 

vlastní náklady. 

Úrazové připojištění zajišťuje rodič. Žák musí být vybaven helmou. 

 

V   ...................................................   .............................................  

 Podpis rodičů/zákon.zástupce 

  



Písemné prohlášení zákonných zástupců dítěte 

Prohlašuji, že ošetřující lékař nenařídil synovi, dceři: 

………………………………………………………………… 

narozenému: ……………………………………. bytem: …………………………………………………… 

ani jiným osobám, které s ním žijí ve společné domácnosti, změnu režimu, dítě nejeví známky 

akutního onemocnění (průjem, teplota apod.) a okresní hygienik ani ošetřující lékař mu nenařídil 

karanténní opatření. Není mi též známo, že v posledních dvou týdnech přišlo toto dítě do styku s 

osobami, které onemocněly přenosnou nemocí. Prohlašuji, že dítě nemá vši ani hnidy. 

Dítě je schopno zúčastnit se Lyžařského výchovně vzdělávacího kurzu 

!! Toto prohlášení nesmí být starší 3 dnů !! 

Jsem si vědom (vědoma) právních následků, které by mě postihly, kdyby toto mé prohlášení bylo 

nepravdivé, zejména jsem si vědom (vědoma) toho, že bych se v takovém případě dopustil (dopustila) 

přestupku podle Vyhlášky Ministerstva zdravotnictví ČR č. 185/1990 Sb a doplňku z roku 1992. 

V   ................................  dne: ………………………. 2025 

Dítě je pojištěno u: ……………………… (kód pojišťovny), kartičku sebou! 

Telefonní číslo do zaměstnání otce: ………………………… matky:   ..............................................  

Telefonní číslo do bytu: …………………………………………… 

Dále, žák má sjednáno úrazové pojištění do zahraničí (Rakousko) na úraz a na škody způsobené 

svou vinou na sjezdovce. 

Prohlášení o seřízení lyžařského vázání  

Prohlašuji, že bezpečnostní vázaní na sjezdových lyžích a vázaní na snowbordu je seřízeno v 

odborném servisu a zkontrolováno. Beru na vědomí případné nepříjemnosti, pokud nebudu mít 

potvrzení ze servisu. 

Prohlášení odpovědnosti za škody, chování a pojištění 

Prohlašuji, že beru na vědomí odpovědnost za škody, které způsobí moje dítě v době trvání LVVZ na 

vybavení rekreačního zařízení, popřípadě na vybavení autobusu. V případě finančních nákladů na 

opravu takto poškozeného zařízení se zavazuji tuto škodu uhradit. 

Beru na vědomí upozornění vedení LVVZ, že v případě hrubého kázeňského přestupku, kterého by se 

dopustilo naše dítě, budeme nuceni na vlastní náklady si pro něho přijet. 

V   ..........................................................  dne:  ............................................. 2025 

  ..........................................................  

 podpis rodičů 


